Diário   Oficial Página 64   Quarta Feira, 11 de Dezembro de 2013 Nº 26190

PRODUTOS DESCARTAVEL E LIMPEZA LTD EPP, CNPJ/MF nº.73.905.341/0001-80 com valor total de
R$888.400,90(Oitocentos e oitenta e oito mil, quatrocentos reais e noventa centavos).
   Campos de Júlio, 11 de dezembro de 2013.

Rosimeire C. Favero
Pregoeira Oficial

Decreto nº. 005/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2013.

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
A Prefeitura Municipal de Colíder - MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura
prevista para o dia 27 de Dezembro de 2013, ás 09h00min, na sala de licitações da Prefeitura Municipal
de Colíder/MT, tendo como objeto Registro de preços para futura e eventual Aquisição de Veículo
popular, para o Município de Colíder-MT, conforme especificações e condições constantes no

Edital e seus anexos. O Edital completo está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Prefeitura
Municipal de Colíder – Comissão Permanente de Licitação, sito na Travessa dos Parecis, 85 – Centro
– Setor Leste - Colíder/MT e no site www.colider.mt.gov.br. Colíder/MT, em 11 de Dezembro de 2013.
ZENILDA ALVES DA SILVA - Pregoeira Oficial

EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER – MT. CONTRATADA: ENGENHARIA
E COMÉRCIO GOVIC LTDA – ME. OBJETO: Contratação de Empresa para Execução da Obra de
Construção de Academia da Saúde na Comunidade Nova Galiléia, no Município de Colider/MT, Conforme
Planilhas Orçamentárias, Memorial Descritivo e Projeto Planta da Tomada de Preços nº 005/2013. Valor
R$ 118.600,00. VIGÊNCIA: 11/12/2013 à 06/10/2014

RC

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO LEILÃO 001/2013

O Prefeito Municipal de Dom Aquino, decide: Homologar e Adjudicar a  licitação na modalidade Leilão,
os lotes LOTE I: Marca/Modelo: MOTONIVELADORA 165 S HUMBER WACO Ano de Fabricação/Modelo:
1.976 Motor: 7400081; e LOTE II: Marca/Modelo: MERCEDES BENZ/L 1518 Ano de Fabricação: 1988
Espécie Tipo: CAMINHÃO BASCULANTE Placa: ADD 0795 Cor: BEGE Chassi:  9BM345305JB794520
Combustível:  DIESEL;
Dom Aquino-MT, 09 de dezembro de 2013.
JOSAIR JEREMIAS LOPES. Prefeito Municipal. - DMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL

RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2013
A Prefeitura Municipal de Feliz Natal, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público para
conhecimento dos interessados, que realizou no dia 09 de dezembro de 2013 a TOMADA DE PREÇOS
n.º 009/2013, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA O PSF III E PRONTO ATENDIMENTO E REALIZAÇÃO DE EXAMES
DE ELETROCARDIOGRAMA POR TELEMEDICINA, tendo como vencedoras as empresas: A empresa
UELITON JUNIOR NAVARRO & CIA LTDA - ME, foi vencedora do item “a” (Contratação de empresa
especializada para REALIZAÇÃO DE 600 EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA POR TELEMEDICINA),
com o valor total de R$ 39.360,00 (trinta e move mil trezentos e sessenta reais); HUGO LUIZ DE MEDEIROS
vencedora do item “b” (Contratação de empresa especializada para prestação de serviços médicos de
CLÍNICA GERAL, sendo: Um Profissional para prestação de serviços Médicos 40 horas semanais, pelo
período de 12 meses a serem prestados junto ao PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL), com valor total
de R$ 311.470,44 (trezentos e onze mil quatrocentos e setenta reais e quarenta e quatro centavos) e a
empresa FERNANDA VOPATO FRANÇA, vencedora do item “c” (Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços médicos de CLÍNICA GERAL, sendo: Um Profissional para prestação de
serviços Médicos 40 horas semanais, pelo período de 12 meses a serem prestados junto à UNIDADE DO
PSF III), com valor total de R$ 313.870,44 (trezentos e treze mil oitocentos e setenta reais e quarenta e
quatro centavos). Daniela Dicélia Scariot - Comissão Permanente de Licitações

RC

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE
EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 09/2013

Celebrado entre a Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT e o Instituto Lions da Visão. Objeto:
Repasse financeiro com destinação específica de custear despesas oftalmológicas cirurgia de catarata.
Valor do Convênio: R$ 14.146,00. Vigência até 22/12/2013. Convenente: Instituto Lions da Visão.
Concedente: Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte.
Guarantã do Norte/MT, 10 de dezembro de 2013.

Sandra Martins - Prefeita Municipal - DMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE
RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 096/2013

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela Prefeitura Municipal, através da Pregoeira
Oficial Senhora Tatiane Eller dos Santos torna público para conhecimento dos interessados que o
Pregão Presencial nº 096/2013, obteve o seguinte resultado: A empresa DOIS IRMÃOS SERVIÇOS DE
LIMPEZA LTDA EPP sagrou-se vencedora para o lote 01 e único com o valor global de R$ 802.800,00
(oitocentos e dois mil oitocentos reais). O processo Administrativo referente à licitação acima encontra-se
a disposição dos interessados na sala licitações da referida Prefeitura, localizada na Rua das Oliveiras,
135, Bairro Jardim Vitória, neste município de Guarantã do Norte/MT, de segunda à sexta-feira no horário
de atendimento ao público.
Guarantã do Norte/MT, 11 de dezembro de 2013.

Tatiane Eller dos Santos - Pregoeira Oficial - DMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA

COORDENADORIA MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR – PROCON

NOTIFICAÇÃO
Ilustrissimo (a) Senhor (a) Representante Legal do (a): HÉRCULES FERREIRA BUENO – ME – TERRA
BRASIL AGRONEGÓCIOS.
CNPJ: 05.834.794/0001-02 . IE:
Endereço: Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto nº 105 SOBRADO. BAIRRO: MONA CIDADE: SÃO JOSÉ
DO RIO PRETO – SP CEP: 15.050-006. Telefone:

Nos termos que dispões a Constituição Federal (art. 5º XXXII e art. 170, V) e Lei Federal nº 8078/90 Código
de Proteção do Consumidor (art. 55 § 4º) NOTIFICO V.Sª. a comparecer ao PROCON-MT, sito à praça
dos Colonizadores, Centro, Juara – MT, no dia 14/01/2014 às 15h e 30Minutos, com o (a) conciliador
e advogado (a) FERNANDO DO NASCIMENTO MELO em razão de abertura de reclamação de nº
646/2013, para fins de prestar esclarecimentos sobre questões de interesse do consumidor.

O representante legal da notificada deverá comparecer à audiência com cópia autenticada do ato
constitutivo da empresa e na impossibilidade de seu comparecimento, deverá ser nomeado preposto e/ou
procurador munido de referidos documentos, bem como de carta de preposição e/ou procuração.

Na hipótese de não comparecimento e havendo indícios autorizadores, os fatos serão comunicados à
Promotoria de Justiça de Defesa do Consumidor ou a DECON* Delegacia de Proteção ao Consumidor
Conforme o caso.

Informamos, outrossim, que o não comparecimento às convocações ou desrespeito às determinações dos
órgãos do SNDC (Sistema Nacional de Defesa do Consumidor) caracterizam crime de desobediência, na
forma do art. 330 do Código Penal (art. 33 § 2º do Decreto 2.181/97). Importará também em aplicação de
multa, nos termos do artigo 56 do CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, bem como na inclusão do
nome da empresa, junto aos Cadastros Estadual e Municipal de Reclamações Fundamentadas. Conforme
determina o art. 44 da Lei 8.078/90.
Em Anexo, segue 1 (uma) via da reclamação feita pelo (a) Consumidor (a).

Desta forma, a Coordenadoria de Defesa do Consumidor, Procon/Juara, solicita a Vossa Senhoria que,
até o dia da audiência, apresente por escrito proposta de acordo condizente com as pretensões da parte
consumidora, ou esclarecimentos e documentos necessários à apuração dos fatos descritos, nos termos
do artigo 44 do Decreto Federal 2.818/97.
Ressalte-se que, decorrido o prazo acima assinalado, poderá este órgão instaurar Processo Administrativo,
nos termos da Lei Federal nº 8.078/90 e Decreto Federal nº 2.181/97, adotando as medidas que julgar
cabíveis.

Juara – Mato Grosso, 21/11/2013
RITA DE CÁSSIA PEREIRA

COORDENADORA DO PROCON MUNICIPAL DE JUARA-MT

PORTARIA: GP/Nº 443/2013 DE: 01/08/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 001/2013

SELEÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL INTERESSADA NA PRODUÇÃO
DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL NO ÂMBITO PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA
PROGRAMA NACIONAL DE HABITAÇÃO URBANA RECURSOS DO FAR EM MUNICÍPIOS COM
POPULAÇÃOINFERIOR A 50.000 (CINQUENTA MIL) HABITANTES.
O Município de Juína-MT, através da Secretaria Municipal de Planejamento, CONVIDA as empresas do
ramo da construção civil a manifestarem interesse na apresentação de proposta, conforme as condições
informadas neste chamamento público.Esta chamada pública, os respectivos anexos, as informações e
esclarecimentos necessários estarão disponíveis a partir de 11/12/2013, na sede da Prefeitura Municipal,
situada na Travessa Emmanuel, 605, Centro – Juína-MT – CEP: 78.320-000, Telefone: 66.3566.8300,
Atendimento: das 7:30 as 11:30 de segunda a sexta-feira, email: licitacao@juina.mt.gov.br e no site:
www.juina.mt.gov.br, o departamento de licitação estará em funcionamento excepcionalmente nesta data
estando liberado o acesso ao público nas dependências da Prefeitura Municipal de Juínamailto:
licitação@cuiaba.mt.gov.br.
OBJETO: Selecionar empresas do segmento da construção civil, para execução de projeto e obras,
consubstanciados na produção de 60 (sessenta) unidades habitacionais, residenciais horizontais,
em empreendimento composto, com sala, dois quartos, cozinha, banheiro social e área de serviço no
mínimo 36 m² de área útil e conforme especificações mínimas do PROGRAMA MINHA CASA, MINHA
VIDA PROGRAMA NACIONAL DE HABITAÇÃO URBANA RECURSOS DO FAR EM MUNICÍPIOS COM
POPULAÇÃO INFERIOR A 50.000 (CINQUENTA MIL) HABITANTES, nos imóveis de propriedade do

Diário   Oficial Página 65   Quarta Feira, 11 de Dezembro de 2013 Nº 26190

Município, sito, “Residencial Madeireiro”, situado no bairro Cidade Alta, Quadras 263, 276 e 277, para
viabilizar a seleção do município de Juína-MT, pelo Ministério das Cidades, objetivando a implementação
do “Programa Minha Casa Minha Vida – PMCMV”, disposto na Lei Federal nº. 11.977, de 07 de julho
de 2009, que tem por finalidade o atendimento exclusivo da necessidade de moradia da população de
baixa renda, de acordo com as especificações técnicas constantes neste edital. APRESENTAÇÃO DOS
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO: DIA: 17/12/2013, às 08:00hrs. LOCAL: Sala de Licitações.

Antonio Francisco do Nascimento - Presidente Comissão de Licitação - DMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 104-2013

O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Sr. Pregoeiro, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21
de junho de 1993, torna publico que não apareceram empresas interessadas no certame, o Pregoeiro
declarou licitação deserta. Devido à importância da contratação do objeto pela Administração, o Pregoeiro,
no uso de suas atribuições, determinou a prorrogação do certame, estipulando nova data para a entrega
e abertura dos envelopes das empresas interessadas, dia 06 de Janeiro de 2014 às 08:00hrs no mesmo
local.
Juina-MT, 11 de dezembro de 2013.

Antonio Francisco do Nascimento-Pregoeiro-Poder Executivo – Juina-MT.- DMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 105-2013

O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Sr. Pregoeiro, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho
de 1993, torna publico que sagrou-se vencedora no Lote 01 a empresa C.B.S. SONORIZAÇÃO LTDA, no
valor total de R$ 40.000,00(quarenta mil reais).
Juina-MT, 11 de Dezembro de 2013.

Antonio Francisco do Nascimento-Pregoeiro-Poder Executivo–Juina-MT.- DMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 106-2013

O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Sr. Pregoeiro, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21
de junho de 1993, torna publico que sagrou-se vencedora a empresa E. PRETTO RESTAURANTE E
LANCHONETE – ME, no lote 01 no valor de R$ 375.415,25 (trezentos e setenta e cinco mil quatrocentos
e quinze reais e vinte cinco centavos).
Juina-MT, 11 de Dezembro de 2013.

Antonio Francisco do Nascimento-Pregoeiro-Poder Executivo – Juina-MT.- DMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

PREFEITURA MUNCIPAL DE LUCAS DE RIO VERDE
A Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde/MT, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 24.772.246/0001-40,
torna público que requereu junto a Secretaria de Estado do Meio Ambiente – SEMA/MT, a Licença Prévia
(LP) e a Licença de Instalação (LI), para a implantação de um loteamento urbano industrial com área
de 95,20ha, constituído de 78 lotes denominado Loteamento Industrial VI a ser construído nas margens
da Rodovia MT 449, Quadra 999, Setor 40, Lote 07F coordenadas geográficas DATUM SIRGAS2000

S:13:01:28,44 e W:55:56:42,98.      -DMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 113/2013
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), comunica a todos os interessados
que realizará no próximo dia 23 DE DEZEMBRO DE 2013 as 14:00 horas na sede da Prefeitura Municipal,
o PREGÃO PRESENCIAL - SRP PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL
E INTERCAP EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MATUPÁ/MT. Maiores
informações através do Edital nº. 154/2013, ou junto à sede da Prefeitura Municipal localizada da Av.
Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá – MT, 11 de
Dezembro de 2013.

ALEXSANDRA TOSTA BATISTA

Pregoeira Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 111/2013
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), comunica a todos os interessados
que realizará no próximo dia 23 DE DEZEMBRO DE 2013 as 08:00 horas na sede da Prefeitura
Municipal, o PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS EM ATENDIMENTO
AS NECESSIDADES DAS FAMILIAS DE BAIXA RENDA E DE EXTREMA POBREZA DA CIDADE DE
MATUPÁ/MT CONFORME TERMO SIMPLIFICADO DE CONVÊNIO 111/2013 ENTRE A PREFEITURA
DE MATUPÁ E O SETAS (SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL).
Maiores informações através do Edital nº. 152/2013, ou junto à sede da Prefeitura Municipal localizada
da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá – MT,
11 de Dezembro de 2013.

ALEXSANDRA TOSTA BATISTA

Pregoeira Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 112/2013
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), comunica a todos os interessados
que realizará no próximo dia 23 DE DEZEMBRO DE 2013 as 10:00 horas na sede da Prefeitura Municipal,

o PREGÃO PRESENCIAL - SRP PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, CONSERTO E INSTALAÇÕES
NECESSÁRIAS A ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO DE MATUPÁ. Maiores informações através
do Edital nº. 153/2013, ou junto à sede da Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101,
ZE-022, fones (66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá – MT, 11 de Dezembro de 2013.

ALEXSANDRA TOSTA BATISTA

Pregoeira Oficial

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 106/2013
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), comunica a todos os interessados
que realizou no dia 04 de DEZEMBRO de 2013 às 14h00min na sede da Prefeitura Municipal, o
“PREGAO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE TRÊS MOTOS 125 CV PARA O PRÊMIO O IPTU
PREMIADO EXERCÍCIO 2013, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 833/2013”, aonde sagrou vencedor o
Licitante COMERCIO DE MOTOS SINOP LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 07.197.887/0001-07 com
o valor total de R$ 16.797,99. Maiores informações, junto à sede da Prefeitura Municipal localizada da
Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá – MT, 10
de Dezembro de 2013.

ALEXSANDRA TOSTA BATISTA

Pregoeira Oficial

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 105/2013
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), comunica a todos os interessados
que realizou no dia 03 de DEZEMBRO de 2013 às 14h00min na sede da Prefeitura Municipal, o “PREGAO
PRESENCIAL - SRP PARA FUTURA E EVENTUAL MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS
VEICULOS DA FROTA A SEREM REALIZADOS NA AREA RURAL DO MUNICIPIO DE MATUPÁ”,
aonde sagrou-se vencedor o Licitante EVILSON CHAVES DA SILVA -MICROEMPREENDEDOR, inscrita
no CNPJ SOB O Nº 11.745.223/0001-02, com valor total de R$ 89.852,60. Maiores informações, junto à
sede da Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das
07h00min às 11h00min.Matupá – MT, 10 de Dezembro de 2013.

ALEXSANDRA TOSTA BATISTA

Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL D’OESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL nº 60/2013. OBJETO: Aquisição De
Gênero Alimentício (Panetone) Para Composição De Cesta De Natal Para Usuários Do Programa De
Atenção A Pessoa Idosa. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste, através de sua Pregoeira, torna público
aos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 60/2013, tendo sido vencedor: SUPERMERCADO
CAPIXABA LTDA - EPP CNPJ 01.154.110/0001-70, item 1, com valor total de R$4.872,00 (quatro mil
oitocentos e setenta e dois reais).  Não houve intenção de interposição de recurso, sendo encaminhado à
autoridade superior para homologação. Mirassol D’ Oeste, 11 de dezembro 2013. Fatima Borghi Martins

– Pregoeira oficial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES/MT
EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2013

CONTRATO Nº 137/2013- Celebrado entre a Prefeitura Municipal de Nobres e a Empresa FAWA
CONSTRUÇÃO LTDA-ME. Objeto: CONSTRUÇÃO DO CRAS – CENTRO E REFERÊNCIA EM
ASSISTÊNCIA SOCIAL, para atender ao Contrato de Repasse n° 0400.687/2012/MDS/CAIXA no
municipal de Nobres/MT. Valor: R$ 261.532,95 (duzentos e sessenta e um mil, quinhentos e trinta e dois
reais com noventa e cinco centavos). Data: 09 de Dezembro de 2013. Prazo: 180 (cento e oitenta)
dias. Assinam – Sebastião Gilmar Luiz da Silva – Prefeito Municipal de Nobres e Empresa FAWA

CONSTRUÇÃO LTDA-ME – Contratado. Nobres/MT, 09 de Dezembro de 2013. - DMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM

AVISO DE RESULTADO - Pregão Presencial nº 207/2013 - O Município de Nova Mutum, torna público o
resultado do Julgamento,objeto: contratação de serviços para coleta de lixo doméstico, galhos e entulhos
nas ruas e avenidas do núcleo urbano da Comunidade Ranchão, data de abertura: 11.12.2013 às 14:00
horas, do qual foi vencedora a empresa BORSATTI PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ
– 08.079.150/0001-44, VALOR R$ 72.000,00. O representante da empresa assinou a ata, e o termo de
renúncia, renunciando a intenção de interpor  recursos. Nova Mutum/MT, 11 de dezembro de 2013.

SÉRGIO VÍTOR ALVES RODRIGUES

         Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA, CNPJ nº 03.238.920/0001-30, torna público que requereu
a SEMA – Secretaria de Estado do Meio Ambiente, a Renovação da Licença de Operação, para atividade
de extração de cascalho, em área de 4,82 hectares, localizada na Fazenda Santa Rosa, Zona Rural,
município de Nova Olímpia-MT. Processo DNPM n.º 866.909/2010.